
1,,/- ?¿/ 3 - i' ql'€-t"' d

Kfü P {JIEIuilC,E. }D,E f* §IC UAl,} 6ü fe

,ñffi***ffi*-ofu{*k*'u*.{

LIt PRESTDEI§TA

CONSIDERAITDO:

Que, la ciudadana MARCTADLIZABETH MOSQUERA RAMóN, oriunda del
Cantón Pasaje, Provincia de El Oro, ha cumplido una significativa
trayectoria de servicio a la sociedad, como educadora y formadora Ce
laniñez y juventud ecuatoriana;

Que, su prolífica actividad como docente e invariable colaboradora en
procesos formativos integrales, han consolidado una gestión
competente, proyectada con profesionalismo y altos principios
personales, coadSruvando a la difusión del conocimiento y el
fortalecimiento de los esenciales valores humanos;

Que, con manifresta congratulación la Asamblea Nacional, destacay hace
público el reconocimiento a connotadas ciudadanas, que sobresalen
por sus importantes ejecutorias en beneficio de la colectividad; y,

En ejercicio de sus atribuciones,

ACUERDA:

EXALTAR la valía y el aporte de la licenciada MARCLA ELIZABETH
MOSQUERA RAMÓN, y ADHERIRSE al justo homenaje que Ie rinde la
comurridad" distinguiéndola como una ciudadana ejemplar, eue enaltece
la noble y comprometida misión de educar con amplio contenido y visión
social.

Dado y suscrito en la sede de la Asamblea Nacional, ubicada en el Distrito
Metropolitano de Quito, Provinci , a log-vei.ntinueve días del
mes de noviembre de dos mil

/ /,

rfu/
Presidenta

AS ORDóÑEjZDRA.
General


